

СПРАВКА
за приходите по бюджета на община Елена към 31.12.2020г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДА	Параграф	ВСИЧКО ПРИХОДИ НА ОБЩИНАТА			% на изпълнение общо	ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ			% на изпълнение ДД спрямо уточнен план	ПРИХОДИ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ			% на изпълнение МД спрямо уточнен план
		Начален план 01.01.2020 г.	Уточнен план 31.12.2020 г.	Отчет 31.12.2020 г.		Начален план 01.01.2020 г.	Уточнен план 31.12.2020 г.	Отчет 31.12.2020 г.		Начален план 01.01.2020 г.	Уточнен план 31.12.2020 г.	Отчет 31.12.2020 г.	
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.Б.Имуществени и други данъци													
Окончателен годишен (патентен) данък	01-03	21 000	21 000	21 316	101.5	x	x	x		21 000	21 000	21 316	101.5
Имуществени данъци	13-00	613 000	613 000	700 884	114.3	x	x	x		613 000	613 000	700 884	114.3
данък в/у недвижимите имоти	13-01	180 000	180 000	176 313	98.0	x	x	x		180 000	180 000	176 313	98.0
данък в/у наследствата	13-02	0	0	0		x	x	x		0	0	0	0.0
данък в/у превозните средства	13-03	280 000	280 000	307 050	109.7	x	x	x		280 000	280 000	307 050	109.7
данък при придоб. на имущ.по дарения и възмезден начин	13-04	135 000	135 000	199 579	147.8	x	x	x		135 000	135 000	199 579	147.8
туристически данък	13-08	18 000	18 000	17 942	99.7	x	x	x		18 000	18 000	17 942	99.7
Други данъци	20-00	0	0	0		x	x	x		0	0	0	0.0
Всичко имуществени данъци:		634 000	634 000	722 200	113.9	x	x	x		634 000	634 000	722 200	113.9
2.Неданъчни приходи													0.0
Приходи и доходи от собственост	24-00	560 320	551 667	405 480	73.5	0	200	200	100.0	560 320	551 467	405 280	73.5
прих. от продажба на ус., стоки и продукция	24-04	390 200	381 547	241 966	63.4	0	200	200	100.0	390 200	381 347	241 766	63.4
приходи от наеми на имущество	24-05	60 000	60 000	68 340	113.9	0	0	0		60 000	60 000	68 340	113.9
приходи от наеми на земя	24-06	110 000	110 000	94 812	86.2	0	0	0		110 000	110 000	94 812	86.2
приходи от дивиденди	24-07	0	0	215		0	0	0		0	0	215	0.0
приходи от лихви по текущи банкови сметки	24-08	20	20	3		0	0	0		20	20	3	0.0
приходи от лихви по срочни депозити	24-09	100	100	144		0	0	0		100	100	144	0.0
приходи от други лихви	24-19	0	0	0		0	0	0		0	0	0	0.0
Общински такси	27-00	736 800	736 861	664 415	90.2	950	860	860	100.0	735 850	736 001	663 555	90.2
за ползв. на детски градини	27-01	47 000	47 000	34 879	74.2	0	0	0		47 000	47 000	34 879	74.2
за ползв. на детски ясли и др.по здравеоп.	27-02	15 000	15 000	7 654	51.0	0	0	0		15 000	15 000	7 654	51.0
за ползване на домашен соц.патронаж и др. общински социални услуги	27-04	75 000	75 000	85 613	114.2	0	0	0		75 000	75 000	85 613	114.2
за ползване на пазари, тържища и други	27-05	25 000	25 000	15 578	62.3	0	0	0		25 000	25 000	15 578	62.3
за битови отпадъци	27-07	510 000	510 000	445 871	87.4	0	0	0		510 000	510 000	445 871	87.4
за ползв. на общиж. и др.по образованието	27-08	950	860	860	100.0	950	860	860	100.0	0	0	0	
за технически услуги	27-10	21 000	21 000	28 698	136.7	0	0	0		21 000	21 000	28 698	136.7
за административни услуги	27-11	40 000	40 000	42 461	106.2	0	0	0		40 000	40 000	42 461	106.2
за откупуване на гробни места	27-15	2 700	2 700	2 500	92.6	0	0	0		2 700	2 700	2 500	92.6
за притежаване на куче	27-17	150	301	301	100.0	0	0	0		150	301	301	100.0

а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
други общински такси	27-29	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	31 000	31 000	45 716	147.5	x	x	x		31 000	31 000	45 716	147.5
глоби, санкции, неустойки, наказат. лихви, обезщет. и начети	28-02	1 000	1 000	8 682	868.2	x	x	x		1 000	1 000	8 682	868.2
наказателни лихви за данъци, мита и осиг. вноски	28-09	30 000	30 000	37 034	123.4	x	x	x		30 000	30 000	37 034	123.4
Други неданъчни приходи	36-00	2 200	156 905	158 813	101.2	200	52 941	52 941	100.0	2 000	103 964	105 872	101.8
реализирани курсови разлики от валутни операции (+,-)	36-01	0	0	0		0	0	0		0		0	
получени застрахователни обезщетения за ДМА	36-11	0	103 588	103 588	100.0	0	1 624	1 624		0	101 964	101 964	100.0
Други неданъчни приходи	36-19	2 200	53 317	55 225	103.6	200	51 317	51 317	100.0	2 000	2 000	3 908	195.4
Събр. и внес. ДДС и др. данъци в/у прод.	37-00	-80 300	-81 048	-67 242	83.0	0	-11	-11		-80 300	-81 037	-67 231	83.0
внесен ДДС (-)	37-01	-66 500	-66 500	-52 694	79.2	0	0	0		-66 500	-66 500	-52 694	79.2
внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюдж.предприятие (-)	37-02	-13 800	-14 548	-14 548	100.0	0	-11	-11		-13 800	-14 537	-14 537	100.0
Постъпления от продажба на нефинансови активи	40-00	24 000	79 514	79 514	100.0	x	x	x		24 000	79 514	79 514	100.0
постъпления от продажба на сгради	40-22	10 000	51 369	51 369	100.0	x	x	x		10 000	51 369	51 369	100.0
постъпления от продажба на транспортни средства	40-24	0	0	0		x	x	x		0	0	0	
постъпления от продажба на други ДМА	40-29	0	0	0		x	x	x		0	0	0	
постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи	40-30	3 000	0	0	#DIV/0!	x	x	x		3 000	0	0	#DIV/0!
постъпления от продажба на земя	40-40	11 000	28 145	28 145	100.0	x	x	x		11 000	28 145	28 145	100.0
Приходи от концесии	41-00	1 454	1 454	1 454	100.0	x	x	x		1 454	1 454	1 454	100.0
Пом. и дарения от страната	45-00	0	2 000	2 000	100.0	0	0	0	#DIV/0!	0	2 000	2 000	100.0
текущи помощи и дарения от стр.	45-01	0	2 000	2 000	100.0	0			#DIV/0!	0	2 000	2 000	100.0
Помощи и дарения от чужбина	46-00	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
Текущи помощи и дарения от др.международни организации	46-50	0	0								0	0	
2.Всичко неданъчни приходи		1 275 474	1 478 353	1 290 150	87.3	1 150	53 990	53 990	100.0	1 274 324	1 424 363	1 236 160	86.8
I.Всичко (I.Б.+2):		1 909 474	2 112 353	2 012 350	95.3	1 150	53 990	53 990	100.0	1 908 324	2 058 363	1 958 360	95.1
II.Взаимоотношения с ЦБ	31-00	8 957 922	10 441 387	10 417 213	99.8	6 214 572	7 018 744	6 994 570	99.7	2 743 350	3 422 643	3 422 643	100.0
Трансфери от/за ЦБ (+/-)	31-10	8 957 922	10 441 387	10 417 213	99.8	6 214 572	7 018 744	6 994 570	99.7	2 743 350	3 422 643	3 422 643	100.0
а)обща субсидия и др. Трансфери за ДД от ЦБ за общини (+)	31-11	6 107 922	6 722 453	6 722 453	100.0	6 107 922	6 722 453	6 722 453	100.0	x	x	x	
б)обща изравнит. субсидия и др. трансфери за местни д-ти от ЦБ за общини (+)	31-12	1 415 400	1 415 400	1 415 400	100.0	x	x	x		1 415 400	1 415 400	1 415 400	100.0
в)получени от общини целеви тсубс. от ЦБ за капиталови р-ди	31-13	1 434 600	838 600	838 600	100.0	106 650	125 026	125 026	100.0	1 327 950	713 574	713 574	100.0
г)получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ	31-18	0	1 314 860	1 314 860	100.0	0	21 191	21 191		0	1 293 669	1 293 669	100.0
д)получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ	31-28	0	150 074	125 900	83.9	0	150 074	125 900	83.9	0	0	0	
възстановен трансфер за ЦБ (-)	31-20	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
Всичко взаимоотношения:		8 957 922	10 441 387	10 417 213	99.8	6 214 572	7 018 744	6 994 570	99.7	2 743 350	3 422 643	3 422 643	100.0

a	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
III. Трансфери от и за бюджетни и извънбюдж. сметки													
Трансфери м/убюдж. С/ки (нето)	61-00	-2 000	417 434	674 490	161.6	0	397 679	579 635	145.8	-2 000	19 755	94 855	
получени трансфери (+)	61-01	0	272 071	527 724	194.0	0	250 316	432 272	172.7		21 755	95 452	
предоставени трансфери (-)	61-02	-2 000	-2 000	-597		0	0	0		-2 000	-2 000	-597	
трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост	61-05	0	147 363	147 363	100.0	0	147 363	147 363	100.0	0	0	0	0.0
Трансфери м/у бюдж. и извънб.с/ки	62-00	-20 000	-52 003	-302 923	582.5	0	0	-181 956		-20 000	-52 003	-120 967	232.6
получени трансфери (+)	62-01	0	0	986 840		0	0	909 780		0	0	77 060	0.0
предоставени трансфери (-)	62-02	-20 000	-52 003	-1 289 763	2480.2	0	0	-1 091 736		-20 000	-52 003	-198 027	380.8
Трансфери от предприятието за управление на дейностите по опазване на околната среда	64-00	0	9 999	9 999	100.0	x	x	x		0	9 999	9 999	100.0
получени трансфери (+)	64-01		9 999	9 999	100.0	x	x	x		0	9 999	9 999	100.0
предоставени трансфери (-)	64-02	0	0	0		x	x	x		0		0	0.0
Всичко трансфери:		-22 000	375 430	381 566	101.6	0	397 679	397 679	100.0	-22 000	-22 249	-16 113	72.4
IV. Временни безлихвени заеми													
Временни безлихвени заеми м/у бюджети	75-00	0	0	0		0	-46 000	-46 000		0	46 000	46 000	0.0
Временни безлихвени заеми м/у бюджетни и с-ки за средства от ЕС	76-00	-50 000	-50 000	-332 068	664.1	0	0	0		-50 000	-50 000	-332 068	664.1
Всичко заеми:		-50 000	-50 000	-332 068	664.1	0	-46 000	-46 000		-50 000	-4 000	-286 068	7151.7
Всичко приходи (I+II+III+IV):		10 795 396	12 879 170	12 479 061	96.9	6 215 722	7 424 413	7 400 239	99.7	4 579 674	5 454 757	5 078 822	93.1
V. Финансиране													
Придобиване на дялове, акции и съучастия	70-00	0	0	0		0	0	0		0	0	0	0.0
Р-ди за придобиване на дялове и акции	70-01	0	0	0		0	0	0		0	0	0	0.0
Предоставена възм. финансова помощ (нето)	72-00	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
Възстановени суми по възмездна финансова помощ(+)	72-02	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
Заеми от др. банки и др. лица в страната	83-00	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
Погашения по дългор. заеми от др. лица/-/	83-82	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
в т.ч. Фонд "енергийна ефективност"	83-88	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
Временно съхранявани с-ва	88-00	-182 746	-182 746	-104 641	57.3	-64 022	-64 022	14 083		-118 724	-118 724	-118 724	
събрани средства и изв. плащания от/за бюджети по ДБ (+/-)	88-02	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
събрани средства и изв. плащания от/за сметки за с-ва от ЕС (+/-)	88-03	-182 746	-182 746	-104 641	57.3	-64 022	-64 022	14 083		-118 724	-118 724	-118 724	
Приватизация	90-00	0	0	0		x	x	0		0	0	0	
Друго финансиране (+,-)	93-00	63 120	63 120	0	0.0	0	0	0		63 120	63 120	0	0.0
задължения по финансов лизинг и търговски кредит (+)	93-17	0	0	0	#DIV/0!	0	0	0		0			
погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)	93-18	0								0	0	0	#DIV/0!
друго финансиране (+/-)	93-36	63 120	63 120	0	0.0	0	0	0		63 120	63 120	0	0.0
получени парични нал-сти при пробр. на бюдж.орг.(+)	93-95	0	0	0		0	0			0	0	0	

а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Депозити и с-ва по с-ки (нето)	95-00	3 151 961	3 151 961	-693 335	-22.0	1 001 267	1 000 803	-514 488	-51.4	2 150 694	2 151 158	-178 847	-8.3
остатък в лв. по с/ки от предходния период	95-01	2 796 712	2 796 712	2 796 712	100.0	1 001 267	1 000 803	1 000 803	100.0	1 795 445	1 795 909	1 795 909	
остатък в лв.равност. по валутни с/ки от предход. период	95-02	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
остатък в лева по депозити от предходния период	95-03	775 788	775 788	775 788	100.0	0		0		775 788	775 788	775 788	
наличност в лв. по с/ки в края на периода (-)	95-07	0	0	-3 699 047		0	0	-1 515 291		0	0	-2 183 756	
наличност в левова равностойност по валутни сметки	95-08	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
наличност в лв. по депозити в края на периода (-)	95-09	-420 539	-420 539	-566 788	134.8	0	0	0		-420 539	-420 539	-566 788	
Всичко финансиране		3 032 335	3 032 335	-797 976	-26.3	937 245	936 781	-500 405	-53.4	2 095 090	2 095 554	-297 571	
Всичко приходи по бюджета I+II+III+IV+V:		13 827 731	15 911 505	11 681 085	73.4	7 152 967	8 361 194	6 899 834	82.5	6 674 764	7 550 311	4 781 251	63.3

Изготвил:
Силвия Мирянова,
Директор на дирекция ФБМП